[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur  

Numri i Procedurës : REF-63379-10-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti          :  “Blerje kazanesh” 

Fondi limit     : 12,481,062 ( dymbëdhjetë milion e katërqind e tetedhjete e nje mije e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës  : 60 (gjashtedhjete) dite 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 02.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini 

nr.57, datë 06.10.2025

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "LEKA - 2007" shpk me administrator z. Luigj Leka, me 

NUIS K77929501L. 

Vlera  8,913,300 (Tete milion e nëntëqind e trembedhjete mije e treqind) lekë pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori ekonomik ARTEO 2018 shpk me administrator z. Artan Topi me NUIS 

nr. L82523203F 

Vlera  11,965,800 (Njembedhjete milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije 

e teteqind) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori ekonomik LEON KONSTRUKSION shpk me administrator z. Florenc 

Sharka me NUIS nr. K71820009I 

Vlera  9,348,790 (Nente milion e treqind e dyzetë e tete mije e shtatëqind e 

nentedhjete) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori ekonomik LUAR Bros shpk me administrator znj. Myzejene Zejnati 

me NUIS nr. L72322004M 

Vlera  9,361,000 (Nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori ekonomik POWER INDUSTRIES shpk me administrator z. Andi 

Marku me NUIS nr. L51706022H 

Vlera  12,230,350 (Dymbedhjete milion e dyqind e tridhjete mije e treqind e 

pesedhjete ) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori ekonomik PREKA shpk me administrator z. Gjokë Preka me NUIS 

nr.K46420001I 

Vlera  11,235,642 (Njembedhjete milion e dyqind e tridhjete e pese mije e 

gjashteqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori ekonomik SARK shpk me administrator z. Arben Kajolli me NUIS nr. 

K52531415H 

Vlera  10,582,000 (Dhjetemilion e peseqind e tetedhjete e dymijë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori ekonomik VIBTIS shpk me administrator z.Ardit Ismailaj 

me NUIS nr. L02103503S 

Vlera  9.999.900 (Nëntë milionë e nëntëqind е nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind) lekë pa tvsh

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik LUAR 

Bros shpk me administrator znj. Myzejene Zejnati me NUIS nr. L72322004M se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 9,361,000 (Nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.